-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Kapitał ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.056.862,00 zł (pięć milionów pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset 

sześćdziesiąt dwa złote). ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

2. Założyciele przed zarejestrowaniem Spółki opłacili gotówką w całości początkowy kapitał zakładowy w 

wysokości 4.270.000,00 (cztery miliony dwieście siedemdziesiąt tysięcy) złotych, obejmując akcje imienne 

serii A. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§8. -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Akcje -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

1. Wartość nominalna akcji Spółki wynosi 10 (dziesięć) groszy. --------------------------------------------------------  

2.  Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 50 568 620 (pięćdziesiąt milionów pięćset sześćdziesiąt osiem 

tysięcy sześćset dwadzieścia) akcji, w tym: ------------------------------------------------------------------------------  

1) 19 615 164 akcje serii A1-A6 o numerach od 00000001 do 19615164,-------------------------------------------   

2) 1 005 886 akcji serii A7 o numerach od 19768582 do 20774467, -------------------------------------------------

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Kapitał docelowy i emisja akcji -------------------------------------------------------------------------------------------------  

1. Zarząd może podwyższyć kapitał zakładowy o kwotę nie wyższą niż 126.000 (sto dwadzieścia sześć 

tysięcy) złotych, w terminie do dnia 31 (trzydziestego pierwszego) grudnia 2010 (dwa tysiące dziesiątego) 

roku (kapitał docelowy). ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

2. Emisja akcji w ramach kapitału docelowego może nastąpić wyłącznie w ramach subskrypcji zamkniętej lub